

Ref No.: SECY/S-16/2022

14th November, 2022

BSE Ltd.

Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street,

Mumbai - 400 001

Ph. No.: 022-22723121 COMPANY NO. 507828

SUB: NEWSPAPER ADVERTISEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS (STANDALONE AND CONSOLIDATED) FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30TH SEPTEMBER, 2022.

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the newspaper clipping of publication of Unaudited Financial Results (Standalone and Consolidated) for the Quarter and half year ended 30th September, 2022 which have been approved by the Board of Directors at its meeting held on Thursday, 10th November, 2022.

The said Financial Results were published in **Business Standard** (English and Hindi), New Delhi Edition dated 12th November, 2022.

This is for your information and records please.

Thanking you.

Yours faithfully, For Ansal Housing Limited

(S.N. Grover)
Addl V.P. & Company Secretary

M.No.: F4055



MUTHOOT HOUSING FINANCE COMPANY LIMITED

Registered Office: TC NO.14/2074-7, Muthoot Centre, Punnen Road, Thiruvananthapuram - 695 034, CIN NO - U65922KL2010PLC025624. Corporate Office: 12/A 01, 13th floor, Parinee Crescenzo, Plot No. C38 & C39, Bandra Kurla Complex-G block (East), Mumbai-400051 TEL. NO: 022-62728517, Email Id: authorised.officer@muthoot.com

APPENDIX -IV[Rule 8(1)] Possession Notice (For Immovable Property)

Whereas The undersigned being the Authorized Officer of the Muthoot Housing Finance Company Ltd., under the Securitisation And Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 (ACT NO.54 OF 2002) and in exercise of powers conferred under section 13(12) read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 issued a demand notice to below mentioned Borrower/s / Guarantor/s. After completion of 60 days from date of receipt of the said notice, The Borrower/s / Guarantor/s having failed to repay the amount, notice is hereby given to the Borrower/s / Guarantor/s and the public in general that the undersigned has taken Symbolic Possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on them under section 13(4) of the said Act read with Rule 8 of the said Rules on this.

Date of Demand Total Outstanding Amount LAN / Name of Borrower / Co-Borrower / Guarantor notice LAN No. 13200119718, Laxman Ram Vilas Meena, Sushila Devi Laxman 25-Aug-2022 3,36,676.00/- as on 23-Aug-2022 10-Nov-2022

Description of Secured Asset(s) /Immovable Property (ies): All That Part And Parcel Of The Property Bearing Plot No 208- A, Laxmi Nagar, Langariyawas, Nayala Road, Jaipur, Rajasthan – 302027 And The Area Admeasuring Is 71.11 Sq Yards On Which The House Is Built, Bounded By: - East:- Plot No 208, West:- Other Land, North:- Plot No 209, South:- 30 Feet Wide Road 2 LAN No. 13100093930, Laxman Ram Vilas Meena, Sushila Devi Laxman 25-Aug-2022 3,31,758.00/- as on 23-Aug-2022 10-Nov-2022

Description of Secured Asset(s) /Immovable Property (ies):All That Part And Parcel Of The Property Bearing Plot No 208- A, Laxmi Nagar, Langariyawas, Nayala Road, Jaipur, Rajasthan – 302027 And The Area Admeasuring Is 71.11 Sq Yards On Which The House Is Built, Bounded By: - East:- Plot No 208, West:- Other Land, North:- Plot No 209, South:- 30 Feet Wide Road The Borrower/s / Guarantor/s in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the property and any dealings

with the property will be subject to the charge of the Muthoot Housing Finance Company Limited, for an above mentioned demanded amount and further interest thereon. Sd/- Authorised Officer - For Muthoot Housing Finance Company Limited

> **COMPETENT AUTOMOBILES CO. LTD.** Regd. Off: Competent House, F-14, Connaught Place, New Delhi-110001 CIN: L34102DL1985PLC020668 Ph: 011-45700000

> > Unaudited Unaudited Unaudited

36416.79

632.03

472.03

472.03

614.60

7.68

7.68

Extract of Statement of Unaudited Financial Results for the Quarter and Half Year Ended 30.09.2022

39698.56

458.7

458.7

614.60

7.46

7.46

The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with Stock Exchange under Regulation

33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The Full format of the Quarterly Financial Results are available on the website of the Stock Exchange www.bseindia.com and the company

The above results were reviewed and recommended by the Audit Committee in its meeting held on 11.11.2022 and

Financial Results for all the periods presented have been prepared in accordance with IND AS notified under the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015

Web.: www.competent-maruti.com

30.09.2022 | 30.06.2022 | 30.09.2021 | 30.09.2022 | 31.03.2022

32671.22

419.57

419.57

614.60

6.83

6.83

(Rs. in Lacs) Half Year ended

Unaudited

76115.35

930.73

930.73

614.60

15.14

15.14

Year ended

125064.10

2708.46

1945.53

1945.53

614.60

31.66

31.66

Sd/-

Raj Chopra

Place : Rajasthan, Date : 12 November, 2022

Total Income from Operations

Net profit / Loss for the period

(before Exceptional Items)

(after Exceptional Items)

Equity Share Capital

Basic

Diluted

Notes:

Place: New Delhi

Date: 11.11.2022

(before Tax and Exceptional Items) Net profit / Loss for the period after Tax

Net profit / Loss for the period after Tax

Total Comprehensive Income for the period

approved by the Board at its meeting held on 11.11.2022.

Earning per share (of Rs. 10/- each)

S.No.

Particulars

Email: cs@competent-maruti.com.

₩ECTOR

PRIAPUS INFRASTRUCTURE LIMITED

Registered address: 101, 1st Floor, Naurang Bhawan, 21 Kasturba Gandhi Marg, New Delhi - 110001 Tel: +91-22-6286-5600 Fax: +91-22-6286-5601

(AUTHORIZED OFFICER) FOR INDIA SHELTER FINANCE CORPORATION LTD

Email ID: Info@vector-green.com Website: www.Vector-green.com/priapus/ CIN - U14290DL2009PLC197163 AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30 SEPTEMBER 2022

ALL PART PIECE AND PARCEL FLAT NO. 74 EWS, AREA 24.65 SQ, MTRS, ISTUREDATINDIRAPURAM, WYAYKHAND -3, GHAZIABAD [U.P.]
RST. HOUSE NO. 75, WEST- BLOCK, NORTH- HOUSE NO. 79, SOUTH-HOUSE NO. 79, SUTTH-HOUSE NO.

			(Rs.in thousands e	except per share data)
Sr		Quarte	Year ended	
No	Particulars	30 September 2022 (Unaudited)	30 September 2021 (Unaudited)	31 March 2022 (Audited)
1	Total Income from Operations	12,525.96	9,592.77	41,631.52
2	Net Profit/ (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/ or Extraordinary items)	4,627.62	(195.92)	12,828.67
3	Net Profit/ (Loss) for the period before Tax, (after Exceptional and/ or Extraordinary items)	4,627.62	(195.92)	12,828.67
4	Net Profit/ (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/ or Extraordinary items)	3,325.44	(167.34)	9,387.90
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	3,325.44	(167.34)	9,387.90
6	Paid up equity share capital (Face Value of Rs.10/- each)	1,017.00	1,017.00	1,017.00
7	Reserve (Excluding Revaluation Reserve)	(25,825.52)	(2,536.29)	(2,536.29)
8	Securities Premium Account	90,783.00	90,783.00	90,783.00
9	Net Worth	75,362.36	92,657.75	98,651.60
10	Paid up Debt Capital/ Outstanding Debt	1,42,609.32	1,42,602.00	1,48,435.53
11	Outstanding Redeemable Preference Shares	NA	NA	NA
12	Debt Equity Ratio	1.89	1.69	1.50
13	Earning Per Share (Face value of Rs.10/- each) Basic (Not annualised) Diluted (Not annualised)	32.70 32.70	(1.65) (1.65)	92.31* 92.31*
14	Capital Redemption Reserve	NA	NA	NA
15	Debenture Redemption Reserve	9,387.89	3,394.04	9,387.89
16	Debt Service Coverage Ratio	1.75	1.34	1.38
17	Interest Service Coverage Ratio	3.94	2.84	3.12

IndiaShelter India Shelter Finance Corporation Ltd.

POSSESSION NOTICE FOR IMMOVABLE PROPERTY

PROPERTY(ALL THE PART & PARCEL OF

THE PROPERTY CONSISTING OF)

For any query please Contact Mr. Kailash Sharma (+91 8588892464)

REGD: OFFICE:- PLOT-15,6TH FLOOR, SEC-44, INSTITUTIONAL AREA, GURUGRAM, HARYANA-122002

NAME OF THE BORROWER/GUARANTOR | DESCRIPTION OF THE CHARGED /MORTGAGED

(OWNER OF THE PROPERTY)
& LOAN ACCOUNT NUMBER

imlata&Jaiveer SinghRESIDE ATHouse No 308-B Block 77 Sec-73 Near Sarfabad Uttar Pradesi 130 50 AT: FLAT NO. 74 EWS, DIRAPURAM, NYAY KHAND-3,

PLACE: GHAZIABAD U.P Date 11.11.2022

Notes: *Annualised

a) The Unaudited Financials Results have been prepared in accordance with recognition and measurement principles laid down in the Indian Accounting Standard 34" Interim Financial Reporting" ("Ind AS 34"), prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules issued thereunder and also read with Regulation 52 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirement) Regulation, 2015 as amended and other accounting principles generally accepted in India and Company of the SEBI (Listing Obligations) and Disclosure Requirement (Listing Obligations) and Disclosure Reputation (Listing Obligations) and Disclo

b) The above is an extract of the detailed format of guarterly un-audited financial results filed with the stock exchange under regulations 52 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, the company has published unaudited financials results for quarter ended 30 September, 2022. The full format of the quarterly un-audited financials results are available on the website of the listing entity (www.vector-green.com/priapus/).

c) The above financial results have been reviewed and approved by the Board of Directors in their meeting held on 10th November 2022

d) For the other line items referred to Regulations 52 (4) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015. Pertinent disclosures has been made to For and on behalf of Board of Directors the Stock Exchange and are available on the website of the listing entity (www.vector-green.com/priapus/). **Priapus Infrastructure Limited**

T.C. Pattabirama Date: 10th November 2022 Director - DIN: 07086771

🛍 ansal Housing

ENRICHING LIVING STYLES

Regd, Office: 606, 6th Floor, Indra Prakash, 21, Barakhamba Road, New Delhi - 110001

For Competent Automobiles Co. Ltd.

Chairman & Managing Director

Tel.: 0120-3854000 | E-mail: ahl@ansals.com | Website: www.ansals.com CIN: L45201DL1983PLC016821

Head Office: 2F-AHCL, 2nd Floor, Ansal Plaza, Sector-1, Vaishali, Ghaziabad, U.P. - 201010

Ansal Housing Limited

- An ISO 9001:2015 Company-

EXTRACT OF STATEMENT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER / HALF YEAR ENDED 30th SEPTEMBER, 2022

_												(Rs. In Lak	n) except EPS
Sr.					Standalor	ie		Consolidated					
No.	ARTICULARS	Qu	Quarter Ended Half Year Ended Year En				Year Ended		Quarter Ende	d	Half Yea	Year Ended	
		30.09.2022 (Unaudited)	30.06.2022 (Unaudited)		30.09.2022 (Unaudited)	30.09.2021 (Unaudited)	31.03.2022 (Audited)	30.09.2022 (Unaudited)		30.09.2021 (Unaudited)	30.09.2022 (Unaudited)	30.09.2021 (Unaudited)	31.03.2022 (Audited)
1	Total Income from Operations (Net)	8,373.36	3,499.61	4,917.62	11,872.97	7,778.05	21,252.75	10,204.37	4,349.84	5,769.69	14,554.20	9,311.46	24,934.52
2	Net Profit (+) / Loss (-) for the period before tax												
	(before Exceptional / Extraordinary items)	(1,376.32)	(850.56)	(1,949.81)	(2,226.89)	(3,016.72)	(3,676.79)	(1,316.15)	(851.75)	(2,020.75)	(2,167.90)	(3,014.43)	(3,547.30)
3	Net Profit (+) / Loss (-) for the period before tax												
	(after Exceptional / Extraordinary items)	(6,713.45)	(850.56)	(1,949.81)	(7,564.01)	(3,016.72)	(3,676.79)	(6,093.91)	(851.75)	(2,020.75)	(6,945.66)	(3,014.43)	(3,547.30)
4	Net Profit (+) / Loss (-) for the period after tax												
	(after Exceptional / Extraordinary items)	(4,503.81)	(850.56)	(1,174.08)	(5,354.37)	(1,823.23)	(2,395.28)	(3,946.41)	(833.93)	(1,278.11)	(4,780.34)	(1,832.98)	(2,333.56)
5	Total Comprehensive Income for the period												
	[Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax)												
١.	and Other Comprehensive Income (after tax)]	(4,499.06)	(844.60)	(1,171.93)	(5,343.66)	(1,818.93)	(2,378.08)	(3,941.66)	(827.97)	(1,275.95)	(4,769.63)	(1,828.67)	(2,312.81)
6	Paid-up Equity share capital (Face value of Rs.10/-each)	5,938.58	5,938.58	5,938.58	5,938.58	5,938.58	5,938.58	5,938.58	5,938.58	5,938.58	5,938.58	5,938.58	5,938.58
7	Earning Per Share (EPS) (for continuing and discontinuing							()					()
	operations) Basic and diluted EPS (In Rs.)	(7.58)	(1.43)	(1.98)	(9.02)	(3.07)	(4.03)	(6.65)	(1.40)	(2.15)	(8.05)	(3.09)	(3.93)

NOTES:

- The financial results are in accordance with the Indian Accounting Standards (Ind AS) as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with rule 3 of the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 and 201 Standards) (Amendment Rules), 2016.
- 2 The above is an extract of the detailed format of Unaudited Financial Results for the Quarter / Half Year ended 30th September, 2022 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Unaudited Financial Results for the Quarter / Half Year ended 30th September, 2022 are available on the Stock Exchange Website (www.bseindia.com) and on the Company's website (www.ansals.com)

3 The above results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors in their respective meetings held on 10th November, 2022.

For and on behalf of the Board (KUSHAGR ANSAL) Whole Time Director & CEO

DIN: 01216563

Place : Vaishali, Ghaziabad

Dated: 10th November, 2022

ASIAN HOTELS (NORTH) LIMITED

(Owners of Hotel Hyatt Regency Delhi)

CIN: L55101DL1980PLC011037, Registered Office: Bhikaiji Cama Place, M.G. Marg, New Delhi-110 066 Tel: 011 66771225/1226, Fax: 011 26791033 Email: investorrelations@ahlnorth.com; Website: www.asianhotelsnorth.com

EXTRACTS OF STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30TH SEPTEMBER, 2022

										(Rs	. in lakhs ex	cept earnin	g per share
				Standa	lone					Consolid	lated		
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
S. No.	Particulars	Three months ended 30/09/2022	Three months ended 30/06/2022	Corresponding three months ended 30/09/2021	Half Year Ended 30/09/2022	Half Year Ended 30/09/2021	Year ended 31/03/2022	Three months ended 30/09/2022	Three months ended 30/06/2022	Corresponding three months ended 30/09/2021	Half Year Ended 30/09/2022	Half Year Ended 30/09/2021	Year ended 31/03/2022
1	Total Revenue	5,999.05	5,359.34	3,708.90	11,358.39	5,026.80	13,461.66	6,020.43	5,359.34	3,708.90	11,379.77	5,026.80	13,477.13
2	Net Profit / (Loss) for the period (before tax, exceptional items)	(2,992.95)	(3,343.49)	(2,239.59)	(6,336.45)	(6,248.00)	(12,481.15)	(2,983.56)	(3,343.49)	(2,243.73)	(6,327.05)	(6,261.81)	(12,484.07)
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after exceptional items)	(2,992.95)	(3,343.49)	(2,239.59)	(6,336.45)	(6,248.00)	(12,481.15)	(2,983.56)	(3,343.49)	(2,243.73)	(6,327.05)	(38,399.88)	(45,383.01)
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after exceptional items)	(2,992.95)	(3,343.49)	(2,239.59)	(6,336.45)	(6,248.00)	(12,481.15)	(2,983.56)	(3,343.49)	(2,243.73)	(6,327.05)	(38,399.88)	(45,383.31)
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)	(2,992.95)	(3,343.49)	(2,239.59)	(6,336.45)	(6,248.00)	(12,439.74)	(2,983.56)	(3,343.49)	(2,243.73)	(6,327.05)	(38,399.88)	(45,341.90)
6	Paid–up equity share capital (Face Value – Rs.10/- each)	1,945.33	1,945.33	1,945.33	1,945.33	1,945.33	1,945.33	1,945.33	1,945.33	1,945.33	1,945.33	1,945.33	1,945.33
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve)*	(18,580.38)	(18,580.38)	(7,081.47)	(18,580.38)	(7,081.47)	(18,580.38)	(19,502.93)	(19,502.93)	(1,397.23)	(19,502.93)	(1,397.23)	(19,502.93)
8	Earnings Per Share (of Rs. 10/-each) (not annualized):												
	- Basic (in Rs.)	(15.39)	(17.19)	(11.51)	(32.57)	(32.12)	(64.16)	(15.34)	(17.19)	(11.53)	(32.52)	(197.40)	(233.29
	- Diluted (in Rs.)	(15.39)	(17.19)	(11.51)	(32.57)	(32.12)	(64.16)	(15.34)	(17.19)	(11.53)	(32.52)	(197.40)	(233.29)

* Balances for the quarter and half year ended September 30, 2022 and quarter ended June 30, 2022 represents balances as per the audited Balance Sheet for the year ended March 31, 2022 and balances for the quarter and half year ended September 30, 2021 represents balances as per the audited Balance Sheet for the year ended March 31, 2021 as required by SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Note:

1. The above is an extract of the detailed format of quarter and half year ended financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. These financial results were reviewed by the Audit Committee, and were approved by the Board of Directors, in their respective meetings held on November 11, 2022 The full text of the aforesaid results is available on the Company's website: - http://asianhotelsnorth.com and on the Stock Exchange websites: - www.bseindia.com and www.nseindia.com.

> Asian Hotels (North) Limited **AMRITESH JATIA**

KOTAK MAHINDRA BANK LIMITED

07/11/2022

Regd office: 27BKC, C 27, G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Jumbai 400 051 Corporate office: Kotak Infiniti, Bldg No 21, Infinity Parl rg, Malad (E), Mumbai

AUCTION - NOTICE

That the below mentioned Borrower/s had availed gold loan facility against security of the gold ornaments/ items, as specified below. The Borrower/s defaulted in due repayment of the installments and outstanding dues and as a result of which the Bank was constrained to issue notices calling upon the Borrower/s to repay the outstanding amounts. However the Borrower/s has failed to repay/clear his outstanding dues thereby compelling the Banl to auction the gold ornaments pledged in favour of the Bank.

The auction of the below mentioned gold ornaments would be held at :- Date: 29-NOV-2022 Time: 11.00 AM Place: Lajpat Nagar Branch Premises As mentioned in Auction

State Location Branch Account No DELHI DELHI DARIYAGANJ 24.60
DELHI DELHI DARIYAGANJ 26.60
DELHI DELHI DARIYAGANJ 51.00
DELHI DELHI DARIYAGANJ 162.00 DELHI DELHI DARIYAGANJ 19.10 | GLN|2204396 | ASHU SHAMA | DELHI DELHI | GHAZIABAD | 43.60 | GLN|1742840 | SHAINA. | DELHI | DELHI | GHAZIABAD | 52.60 | GLN|2023391 | KUMAR KETAN | DELHI | DELHI | GHAZIABAD | 35.50 | GLN|2162975 | SUJIT SRIWASTAV | DELHI | DELHI | GHAZIABAD | 33.70 | GLN|2162975 | SUJIT SRIWASTAV | DELHI | DELHI | GHAZIABAD | 33.70 | GLN|2355902 | ZUBER | DELHI | DELHI | DELHI | GHAZIABAD | 18.70 | GLN|2355902 | ZUBER | DELHI | DELHI | DELHI | JNKPURI | 30.40 | GLN|2325050 | AJAY TYAGI | DELHI | DELHI | JNKPURI | 23.10 | GLN|2325050 | AJAY TYAGI | DELHI | DELHI | KALKAJI | 22.10 | GLN|216991 | MADHUMITA BANERJEE | DELHI | DELHI | KALKAJI | 35.40 | GLN|2193825 | VICKY KUMAR GOYAL | DELHI | DELHI | KALKAJI | 23.20 | GLN|2193825 | VICKY KUMAR GOYAL | DELHI | DELHI | KALKAJI | 23.20 | GLN|2193921 | HIMANSHU SRIVASTAVA | DELHI | DELHI | KALKAJI | 23.20 | GLN|20197175 | MOHD VAIZ ALAM | DELHI | DELHI | KALKAJI | 21.46 | GLN|217592 | HIMANSHU SRIVASTAVA | DELHI | DELHI | KALKAJI | 22.26 | GLN|2017745 | MOHD VAIZ ALAM | DELHI | DELHI | KALKAJI | 22.26 | GLN|2017745 | MOHD VAIZ ALAM | DELHI | DELHI | KALKAJI | 22.26 | GLN|2017745 | MOHD VAIZ ALAM | DELHI | DELHI | KALKAJI | 22.26 | GLN|2017745 | MOHD VAIZ ALAM | DELHI | DELHI | KALKAJI | 22.26 | GLN|2019745 | MOHD VAIZ ALAM | DELHI | DELHI | KALKAJI | 22.26 | GLN|201975 | SHAHID | MAQSOOD | DELHI | DELHI | KALKAJI | 27.46 | GLN|2052890 | SUPREET | KAUR | DELHI | DELHI | LAZPAT | NGR | 345.30 | GLN|2019879 | RISHI | SADH | DELHI | DELHI | LAZPAT | NGR | 345.30 | GLN|2139559 | RISHI | SADH | DELHI | DELHI | LAZPAT | NGR | 345.30 | GLN|2139559 | RISHI | SADH | DELHI | DELHI | LAZPAT | NGR | 64.50 | GLN|2139559 | RISHI | SADH | DELHI | DELHI | LAZPAT | NGR | 345.30 | GLN|2139559 | RISHI | SADH | DELHI | DELHI | LAZPAT | NGR | 345.30 | GLN|2139559 | RISHI | SADH | DELHI | DELHI | LAZPAT | NGR | 345.30 | GLN|2139559 | RISHI | SADH | DELHI | DELHI | LAZPAT | NGR | 345.30 | GLN|2139559 | RISHI | SADH | DELHI | DELHI | LAZPAT | NGR | 345.30 | GLN|2139559 | RISHI | SADH | DELHI | DELHI | LAZP | DELHI | DELHI | LAZPAT NGR | 298.10 |
DELHI	DELHI	LOKVIHAR	28.10
DELHI	DELHI	LOKVIHAR	32.80
DELHI	DELHI	MALVIYA NG	32.70
DELHI	DELHI	MALVIYA NG	32.70
DELHI	DELHI	MODEL TOWN	100.40
DELHI	DELHI	MODEL TOWN	47.80
DELHI	DELHI	MODEL TOWN	38.90
DELHI DELHI NAJAFGARH
DELHI DELHI NAJAFGARH
DELHI DELHI NFCOLONY
DELHI DELHI NFCOLONY
DELHI DELHI NFCOLONY
DELHI DELHI NFCOLONY
DELHI DELHI NFCOLONY GLN 1695148 KAJESH KUMAR MANCHANDA GLN 2123676 ANWAR ALI GLN 2167352 SADDAM HOSSAIN GLN 2173891 PURNIMA KUMARI GLN 2304927 KAPIL KAUSHIK GLN | 2304927 | KAPIL KAUSHIK GLN | 2321784 | ANKUR MEHRA GLN | 2321784 | ANKUR MEHRA GLN | 2017649 | PALANIVEL C GLN | 2017649 | PALANIVEL C GLN | 2199892 | MITHLESH ARUN GLN | 2094411 | HARISH KUMAR CHUIDHAPY

CHOUDHARY
GLN 2257860 DEEPAK KUMAR SINGH
GLN 1771384 DHARMENDRA KUMAR

GLN 2005755 ANKIT SAXENA GLN 2314413 VIKESH KHARI GLN 2183128 SHEETAL SINGH

DELHI DELHI NFCOLONY DELHI DELHI NFCOLONY

DELHI DELHI NOIDA S-18 DELHI DELHI NOIDA S-18 DELHI DELHI NOIDA S-18 DELHI DELHI NOIDA S-18

idders are requested to Submit a copy of their Photo - identity, signature and address proof along with their original for verification together with 2(Two) recent photographs submit before 11:00 am on the day of auction. The Bank reserves the right to change the enue/date/time of auction or cancel the auction without any notice to bidders

The cost of the auction process will be debited to the customer account. Bank reserves the right to recover the balance amount from the customer if the bid amount is insufficient to neet the payoff amount of the account. For any further details regarding the terms and conditions of the auction (It's mandetory to

diposit security money(EMD) DD of Rs. 3.00 Lac), You are required to contact the below entioned person/s. Kotak Mahindra Bank Ltd. (Rajesh Sardar) Email-rajesh.sardar@kotak.com Ph-09560355818

By order of the Board of Directors

Place: New Delhi Date: 11th November, 2022

Chairman and Managing Director

DIN: 02781300





HPL ELECTRIC & POWER LIMITED

CIN: L74899DL1992PLC048945 Regd. Office: 1/20, Asaf Ali Road, New Delhi 110 002 Ph.: +91-11-23234411, Fax: +91-11-23232639 E-mail: hpl@hplindia.com, Website: www.hplindia.com

EXTRACT OF UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS

	FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED SEPTEMBER 30, 2022 (Rs. in Lakhs										
Sr.	5	Q	uarter ende	ed	Six Mon	ths Ended	Year ended				
No.	Particulars	30.09.2022	30.06.2022	30.09.2021	30.09.2022	30.09.2021	31.03.2022				
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited				
1	Total Income from Operations	30,227.73	29,559.33	27,979.25	59,787.06	40,877.55	1,01,395.47				
2	Net Profit/ (Loss) for the Period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	970.22	969.33	486.56	1,939.55	(1,257.25)	1,393.48				
3	Net Profit/ (Loss) for the Period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	970.22	969.33	486.56	1,939.55	(1,257.25)	1,393.48				
4	Net Profit/ (Loss) for the Period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	627.79	631.97	490.18	1,259.76	(1,502.25)	780.46				
5	Total Comprehensive Income for the period (comprising profit for the period (after tax) and Other comprehensive income (after tax))	612.83	615.59	501.03	1,228.42	(1,477.61)	720.14				
6	Equity share capital	6,430.05	6,430.05	6,430.05	6,430.05	6,430.05	6,430.05				
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	-	-		'	70,018.83				
8	Earnings Per Share (face value of Rs. 10 each)										
	1. Basic (Rs.)	0.97	0.98	0.77	1.95	(2.33)	1.21				
	2. Diluted (Rs.)	0.97	0.98	0.77	1.95	(2.33)	1.21				

KEY STANDALONE FINANCIAL INFORMATION FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED SEPTEMBER 30, 2022 (Rs. in Lakhs; Six Months Ended Year ended Quarter ended **Particulars** 30.09.2022 30.06.2022 30.09.2021 30.09.2022 30.09.2021 31.03.2022 Unaudited Unaudited Unaudited Unaudited Audited 29,128.22 28,454.48 27,859.56 | 57,582.70 | 40,709.83 | 1,00,427.98 1 Total Income from Operations 2 Profit before tax 901.47 859.18 702.24 1,760.65 (1,052.17) 1.086.62 719.69 1,146.01 (1,279.74) 3 Profit after tax 585.90 560.11 711.95

Place: Noida

Date: 11.11.2022

- 1) The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Director's at their respective meetings held on November 11, 2022. The statutory auditors of the Company have conducted limited review of these financial results, pursuant to Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015.
- 2) The above is an extract of the detailed format of quarterly ended financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly ended financial results are available on the websites of the Stock Exchanges (www.nseindia.com and ww.bseindia.com) and on the Company's website www.hplindia.com
- 3) Management has changed its segmental reporting by aggregating/restructuring on the basis of similar economic, market and business characteristics. Thereby the two new reportable segments identified are Consumer & industrial by aggregating wire & cables, lighting, luminaries and switchgear business in to one segment and aggregating of Metering systems and projects business in to another segment as Metering & Systems. Changes in reportable segment are in accordance with Ind AS 108, hence previous year figures are re-instated to make it comparable
- 4) Previous quarter/year ended figures have been regrouped/ restated wherever necessary.

For and on behalf of the Board of HPL Electric & Power Limited Managing Director DIN:00203469

ड्रेजिंग कार्पोरेशन ऑफ़ इण्डिया लिमिटेड

(नि.प.सं.एल 29222 डीएल 1976 पीएलसी 008129) पंजीकृत कार्यालय : कोर-2, पहली मंजिल, "स्कोप मीनार", प्लॉट नं.2ए व 2बी, लक्ष्मी नगर जिला केन्द्र, दिल्ली-110 091.

प्रधान कार्यालय : "निकर्षण सदन", एच.बी.कोलनी मेन रोड, सीतम्मधारा, विशाखपट्टणम-530 022. ई-मेल : kalabhinetri@dcil.co.in, दूरभाष : 0891-2523250, फैक्स : 0891-2560581, वेबसाइट : www.dredge-india.com दिनांक ३० सितम्बर, २०२२ को समाप्त वर्ष संबंधी स्वतःअपरीक्षित वित्तीय परिणामों का सार

					(रुपये लाखों में)
क्र. सं.	विवरण	दिनांक 30-09-2022 को समाप्त तिमाही	दिनांक 30-09-2021 को समाप्त तिमाही		दिनांक 30-09-2021 को समाप्त अर्द्ध वर्ष	दिनांक 31-03-2022 को समाप्त वर्ष
1.	प्रचालनों से कुल आय	23872.88	15098.22	45626.09	26995.98	79909.10
2.	इस अवधि के लिए निवल लाभ/(हानि) (कर, अपवादात्मक और/या असाधारण मदों के पहले)	2890.98	(380.68)	1344.56	(2626.02)	(1206.62)
3.	इस अवधि के लिए कर-पूर्व निवल लाभ/ (हानि) (अपवादात्मक और/या असाधारण मदों के बाद)	2890.98	(380.68)	1344.56	(2626.02)	462.13
4.	इस अवधि के लिए कर-पश्चात् निवल लाभ/ (हानि) (अपवादात्मक और/या असाधारण मदो के बाद)	2861.37	(398.29)	1290.23	2670.01	341.97
5.	इस अवधि के लिए कुल व्यापक आय (इस अवधि के लिए (कर-पश्चात्) लाभ/हानि और अन्य व्यापक आय (कर-पश्चात्) से युक्त)	2861.37	(398.39)	1290.23	2670.01	516.34
6.	प्रदत्त ईक्विटी शेयर पूँजी	2800.00	2800.00	2800.00	2800.00	2800.00
7.	आरक्षितियाँ (पुनर्मूल्यांकित आरक्षितियों को छोडकर)			138525.26	134741.51	137235.02
8.	प्रतिभूति प्रीमियम आरक्षिति			0	0	0
9.	निवल मूल्य			141325.26	137541.51	140035.02
10.	प्रदत्त ऋण पूँजी			21748.94	35683.43	27970.77
11.	निवल ऋण साम्या अनुपात			0.23:1	0.26:1	0.20:1
12.	डिबैंचर प्रतिदान आरक्षिति			3000.00	3000.00	3000.00
13.	ऋण सेवा कवरेज अनुपात			1.07:1	0.53:1	0.73:1
14.	ब्याज सेवा कवरेज अनुपात			10:1	6.81:1	11.28:1
15.	प्रति शेयर आमदनी (ई.पी.एस.)(रुपयों में)					
	(क) मूल	10.22	(1.42)	4.61	(9.54)	1.84
	(ख) फीका	10.22	(1.42)	4.61	(9.54)	1.84

उपर्युक्त विवरणी भारतीय प्रतिभूति और विनिमय बोर्ड (सेबी) (अनिवार्यताओं और प्रकटन की अपेक्षाओं संबंधी सूचीकरण) विनियम, 2015 के विनियम 33 और विनियम 52 के अंतर्गत शेयर बाजारों के सम्मख फाइल किए गए तिमाही/वार्षिक वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रपत्र का सार है । इसका पूरा प्रपत्र शेयर बाजारों के वेब-साइटों - www.nseindia.com, www.bseindia.com, www.cseindia.com और इस कम्पनी के वेबसाइट www.dredge-india.com में उपलब्ध है ।

भारतीय प्रतिभूति और विनिमय बोर्ड (सेबी) (अनिवार्यताओं और अन्य प्रकटनकी अपेक्षाओं संबंधी सूचीकरण) विनियम, 2015 के विनियम 52(4) के खंड वाक्य (ए)(बी)(डी) और (ई) में संदर्भित मदों के लिए संगत प्रकटन मुम्बई शेयर बाजार में किए गए है और इनको www.bseindia.com पर और इस कम्पनी के वेबसाइट www.dredge-india.com पर दर्शाया गया है। मंण्डल के आदेश से

कते डेजिंग कार्पोरेशन ऑफ़ इण्डिया लिमिटेड ह०/- (कप्तान एस. दिवाकर प्रबंध निदेशक एवं मु का अ (अ भा)

🗟 ansal Housing

ENRICHING LIVING STYLES

पंजी. कार्यालय : 606, 6वीं मंजिल, इंद्र प्रकाश, 21 बाराखंभा रोड, नई दिल्ली—110001

मुख्यालय : 2एफ—एएचसीएल, दूसरी मंजिल, अंसल प्लाजा, सेक्टर—1, वैशाली, गाजियाबाद, उ.प्र. — 201010 Tel.: 0120-3854000 | E-mail: ahl@ansals.com | Website: www.ansals.com CIN: L45201DL1983PLC016821 अंसल हाउसिंग लिमिटेड

An ISO 9001:2015 Company

30 सितंबर, 2022 को समाप्त तिमाही / छमाही के लिए स्टैंडलोन व समग्र अनंकेक्षित वित्तीय परिणामों का सार (रु. लाख में) ईपीएस को छोड़कर

स्थान : विशाखपटनम

दिनांक : 10-11-2022

∥क्र				स्टैंड	इलोन			समग्र					
⁷ ंसं	la a.uu		समाप्त तिमाही		समाप	त छमाही	समाप्त वर्ष	•	समाप्त तिमाही सम			छमाही	समाप्त वर्ष
		30.09.2022 (अनंकेक्षित)	30.06.2022 (अनंकेक्षित)	30.09.2021 (अनंकेक्षित)	30.09.2022 (अनंकेक्षित)	30.09.2021 (अनंकेक्षित)	31.03.2022 (अंकेक्षित)	30.09.2022 (अनंकेक्षित)	30.06.2022 (अनंकेक्षित)	30.09.2021 (अनंकेक्षित)	30.09.2022 (अनंकेक्षित)	30.09.2021 (अनंकेक्षित)	31.03.2022 (अंकेक्षित)
	प्रचालनों से कुल आय (शुद्ध)	8,373.36	3,499.61	4,917.62	11,872.97	7,778.05	21,252.75	10,204.37	4,349.84	5,769.69	14,554.20	9,311.46	24,934.52
2.	कर से पहले अवधि के लिए शुद्ध लाभ (+) / हानि (–)												
	(असामान्य / असाधारण मदों से पहले)	(1,376.32)	(850.56)	(1,949.81)	(2,226.89)	(3,016.72)	(3,676.79)	(1,316.15)	(851.75)	(2,020.75)	(2,167.90)	(3,014.43)	(3,547.30)
3.	कर से पहले अवधि के लिए शुद्ध लाभ (+) / हानि (–)												
	(असामान्य / असाधारण मदों के बाद)	(6,713.45)	(850.56)	(1,949.81)	(7,564.01)	(3,016.72)	(3,676.79)	(6,093.91)	(851.75)	(2,020.75)	(6,945.66)	(3,014.43)	(3,547.30)
4.	कर के बाद अवधि के लिए शुद्ध लाभ (+) / हानि (–)												
	(असामान्य / असाधारण मदों के बाद)	(4,503.81)	(850.56)	(1,174.08)	(5,354.37)	(1,823.23)	(2,395.28)	(3,946.41)	(833.93)	(1,278.11)	(4,780.34)	(1,832.98)	(2,333.56)
5.	अवधि के लिए कुल व्यापक आय												
	(अवधि के लिए शामिल लाभ / (हानि) (कर के बाद)												
	और अन्य व्यापक आय (कर के बाद)	(4,499.06)	(844.60)	(1,171.93)	(5,343.66)	(1,818.93)	(2,378.08)	(3,941.66)	(827.97)	(1,275.95)	(4,769.63)	(1,828.67)	(2,312.81)
6.	चुकता इक्विटी शेयर पूंजी (रु. 10 / — प्रत्येक की अंकित मूल्य)	5,938.58	5,938.58	5,938.58	5,938.58	5,938.58	5,938.58	5,938.58	5,938.58	5,938.58	5,938.58	5,938.58	5,938.58
7.	अर्जन प्रति शेयर (ईपीएँस) (जारी व बंद प्रचालनों के लिए)												
Ш	बेसिक व डायल्यूडिट ईपीएस (रु. में)	(7.58)	(1.43)	(1.98)	(9.02)	(3.07)	(4.03)	(6.65)	(1.40)	(2.15)	(8.05)	(3.09)	(3.93)

- . वित्तीय परिणाम कंपनीज (भरमीय लेखा मानक) नियमावली, 2015 के नियम 3 के साथ पठित कंपनीज अधिनियम की धारा 133 और कंपनीज (भारतीय लेखा मानक) (संशोधित नियमावली), 2016 के तहत निर्धारित अनुसार भारतीय लेखा मानक (इंड एएस) के अनपालन में हैं।
- 2. उक्त सेबी (सूचीबद्ध देयताएं और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के नियम 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंज के साथ दायर 30 सितंबर 2022 को समाप्त तिमाही 🗸 छमाही के लिए अनंकेक्षित वित्तीय परिणामों के विरुत्त प्रारूप का सार हैं। 30 सितंबर, 2022 को समाप्त तिमाही / छमाही के लिए अनंकेक्षित वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.bseindia.com व कंपनी की वेबसाइट www.ansals.com पर भी उपलब्ध है। बोर्ड के लिए व उन्हीं की ओर से

3. उक्त परिणामों की अंकेक्षण समिति द्वारा समीक्षा की गई है और 10 नवंबर, 2022 को कंपनी के निदेशक मंडल द्वारा उनकी बैठक में अनुमोदित किए गए हैं। स्थान : वैशाली, गाजियाबाद

(कुशाग्र अंसल) पूर्ण कृतिकृ निदेशक व सीईओ डीआईएन : 01216563



दिनांक : 10 नवंबर, 2022

एशियन होटल्स (नॉर्थ) लिमिटेड

(स्वामित्वः हायट् रिजेन्सी दिल्ली)

सीआईएनः L55101DL1980PLC011037, पंजीकृत कार्यालयः भीकाजी कामा प्लेस, एम. जी. मार्ग, नई दिल्ली-110066, टेलीफोनः 011 66771225/1226, फैक्सः 011 26791033 ई-मेलः investorrelations@ahlnorth.com; वेबसाइटः www.asianhotelsnorth.com

30 सितम्बर 2022 को समाप्त तिमाही एवं अर्द्ध वर्ष हेतु एकल एवं समेकित वित्तीय परिणामों का उद्धरण (ह लाखों में, प्रति अंश आय को छोड़कर)

				एव	ग्ल					समे	कित		
		(अनअंकेक्षित)	(अनअंकेक्षित)	(अनअंकेक्षित)	(अनअंकेक्षित)	(अनअंकेक्षित)	(अंकेक्षित)	अनअंकेक्षित)	(अनअंकेक्षित)	(अनअंकेक्षित)	(अनअंकेक्षित)	(अनअंकेक्षित)	(अंकेक्षित)
क्र. स.	विवरण	30.09.2022 को समाप्त	30.06.2022 को समाप्त	30.09.2021 को समाप्त	30.09.2022 को समाप्त	30.09.2021 को समाप्त	31.03.2022 को समाप्त	30.09.2022 को समाप्त	30.06.2022 को समाप्त	30.09.2021 को समाप्त	30.09.2022 को समाप्त	30.09.2021 को समाप्त	31.03.2022 को समाप्त
		तीन माह	तीन माह	तदनुरूपी तीन माह	अर्द्ध वर्ष	अर्द्ध वर्ष	वर्ष	तीन माह	तीन माह	तदनुरूपी तीन माह	अर्द्ध वर्ष	अर्द्ध वर्ष	वर्ष
1	कुल आय	5,999.05	5,359.34	3,708.90	11,358.39	5,026.80	13,461.66	6,020.43	5,359.34	3,708.90	11,379.77	5,026.80	13,477.13
2	अवधि हेतु शुद्ध लाभ / (हानि) (कर एवं विशिष्ट मदों के पूर्व)	(2,992.95)	(3,343.49)	(2,239.59)	(6,336.45)	(6,248.00)	(12,481.15)	(2,983.56)	(3,343.49)	(2,243.73)	(6,327.05)	(6,261.81)	(12,484.07)
3	कर पूर्व अवधि हेतु शुद्ध लाभ / (हानि) (विशिष्ट मदों के पश्चात्)	(2,992.95)	(3,343.49)	(2,239.59)	(6,336.45)	(6,248.00)	(12,481.15)	(2,983.56)	(3,343.49)	(2,243.73)	(6,327.05)	(38,399.88)	(45,383.01)
4	कर पश्चात् अवधि हेतु शुद्ध लाभ / (हानि) (विशिष्ट मदों के पश्चात्)	(2,992.95)	(3,343.49)	(2,239.59)	(6,336.45)	(6,248.00)	(12,481.15)	(2,983.56)	(3,343.49)	(2,243.73)	(6,327.05)	(38,399.88)	(45,383.31)
5	अवधि हेतु कुल व्यापक आय [अवधि हेतु लाभ / (हानि) (कर पश्चात्) तथा अन्य												
	व्यापक आय (कर पश्चात्) शामिल]	(2,992.95)	(3,343.49)	(2,239.59)	(6,336.45)	(6,248.00)	(12,439.74)	(2,983.56)	(3,343.49)	(2,243.73)	(6,327.05)	(38,399.88)	(45,341.90)
6	प्रदत्त समता अंश पूँजी (अंकित मूल्य – रु.10 / – प्रत्येक)	1,945.33	1,945.33	1,945.33	1,945.33	1,945.33	1,945.33	1,945.33	1,945.33	1,945.33	1,945.33	1,945.33	1,945.33
7	रिजर्व (पुनर्मूल्यांकन रिजर्व को छोड़कर)*	(18,580.38)	(18,580.38)	(7,081.47)	(18,580.38)	(7,081.47)	(18,580.38)	(19,502.93)	(19,502.93)	(1,397.23)	(19,502.93)	(1,397.23)	(19,502.93)
8	प्रति अंश आय रु 10 / — प्रत्येक (वार्षिकृत नहीं)												
	मूलभूत (रु. में)	(15.39)	(17.19)	(11.51)	(32.57)	(32.12)	(64.16)	(15.34)	(17.19)	(11.53)	(32.52)	(197.40)	(233.29)
	तरल (रु. में)	(15.39)	(17.19)	(11.51)	(32.57)	(32.12)	(64.16)	(15.34)	(17.19)	(11.53)	(32.52)	(197.40)	(233.29)

*30 सितम्बर, 2022 को समाप्त तिमाही एवं अर्द्ध वर्ष तथा 30 जुन, 2022 को समाप्त तिमाही हेतु शेष 31 मार्च, 2022 को समाप्त वर्ष के अंकेक्षित बैलेंस शीट के अनुसार शेष राशि का प्रतिनिधित्व करता है और 30 सितम्बर, 2021 को समाप्त तिमाही एवं अर्द्ध वर्ष हेतु शेष 31 मार्च, 2021 को समाप्त वर्ष के अंकेक्षित बैलेंस शीट के अनुसार शेष राशि का प्रतिनिधित्व करता है, जैसा की सेबी (सूचीबद्धता बाध्यताएँ और प्रकटीकरण अपेक्षाएँ) विनियम, 2015 द्वारा वांछित है। टिप्पणी

उपरोक्त सेबी (सुचीबद्धता बाध्यताएँ और प्रकटीकरण अपेक्षाएँ) विनियम, 2015 के विनियम 33 के अन्तर्गत स्टॉक एक्सचेन्जों के पास दाखिल किए गए, तिमाही एवं अर्द्ध वार्षिक वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सारांश है। इन वित्तीय परिणामों की अंकेक्षण समिति द्वारा समीक्षा की गई है एवं निदेशक मंडल द्वारा 11 नवम्बर, 2022 को आयोजित उनकी सम्बंधित बैठक में अनुमोदित किया गया। उपरोक्त परिणामों का सम्पूर्ण प्रारूप कम्पनी की वेबसाइट www.asianhotelsnorth.com एवं स्टॉक एक्सचेन्जों की वेबसाइटों www.bseindia.com एवं www.nseindia.com पर उपलब्ध है।

निदेशक मंडल के आदेश से एशियन होटल्स (नॉर्थ) लिमिटेड अमृतेश जाटिया अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक डीआईएन - 02781300

परिशिष्ट IV देखें नियम 8(1) कब्जा सचना (अचल संपत्ति हेतु)

इंडियाबुल्स हाउसिंग फायनान्स लिमिटेड (CIN:L65922DL2005PLC136029) प्राधिकृत अधिकारी होने के नाते अधोहस्ताक्षरी ने सिक्योरिटाइजेशन एंड रिकन्स्ट्रक्शन ऑफ फायनांशियल असेट्स एंड एन्फोर्समेंट ऑफ सिक्योरिटी इंटरेस्ट ऐक्ट, 2002 के अंतर्गत और नियम 3 के साथ धारा 13(12) के साथ सिक्योरिटी इंटरेस्ट (एन्फोर्समेंट) रूल्स, 2002 के साथ पढ़ते हुए प्राप्त अधिकारों का उपयोग करके कर्जदार **अनुज कुमार जैन और रिंकी जैन** को 17.12.2021 की सूचना में वर्णन के अनुसार **कर्ज खाता** नं. HHLDMT00241731 की राशि रू.17,58,096.10 (रूपये सत्रह लाख अट्टावन हजार छियानवे और दस पैसे मात्र) और 24.11.2021 के अनुसार उस पर ब्याज उक्त सूचना की प्राप्ती की तारीख से स्पष्ट 60 दिनों के भीतर चुकता करने का आवाहन करते हुए अभियाचना सूचना जारी की थी ।

धनराशि चुकता करने में कर्जदारों के असफल रहने पर एतदद्वारा कर्जदार और सर्व सामान्य जनता को सूचना दी जाती है कि. अधोहस्ताक्षरी ने उक्त कानन की धारा 13 की उप-धारा 4 के साथ उक्त कानन के नियम 8 के तहत सिक्योरिटी इंटरेस्ट (एन्फोर्समेंट) रूल्स, 2002 के तहत प्राप्त अधिकारों का कार्यान्वयन करके **07.11.2022** को संपत्ति पर **आधिपत्य** कर लिया है ।

विशेषत: कर्जदारों और सामान्यत: जनता को एतदद्वारा संपत्ति के साथ सौदा नहीं करने के लिए सावधान किया जाता है और संपत्ति के साथ कोई भी सौदा राशि रू.17,58,096.10 (रूपये सत्रह लाख अट्टावन हजार छियानवे और दस पैसे मात्र) 24.11.2021 के अनुसार और उस पर ब्याज के साथ इंडियाबुल्स हाउसिंग फायनान्स लिमिटेड के आधीन होगा।

उधारकर्ताओं का ध्यान अधिनियम की धारा 13 की उप-धारा (8) के अन्तर्गत संपत्ति / संपत्तियों को मुक्त कराने के लिए उपलब्ध समय की ओर आमंत्रित किया जाता है।

अचल संपत्ति का विवरण

संपत्ति बियरिंग नं. सी-82 की पहली मंजिल सामने की ओर का भाग छत/टेरेस के अधिकार बिना. क्षेत्र माप 60 चौ. यार्डस्, कुल क्षेत्र माप 100 चौ.यार्डस् में से, खसरा नं.354 में से, गाँव बिंदापुर के क्षेत्र में स्थित, 'विश्वास पार्क' से पहचाने जानेवाली कॉलोनी में, उत्तम नगर, नई दिल्ली-110059, नीचे की भूमि के समानुपातिक अधिकारों के साथ सामान्य सीढ़ी, पैसेज तल मंजिल पर टू व्हिलर कार पार्किंग की जगह। परिबध्द है :

पर्व : सडक 20 फीट पश्चिम : सडक 20 फीट उत्तर : अन्य की संपत्ति दक्षिण : अन्य की संपत्ति

सही/ दिनांक : 07.11.2022 प्राधिकृत अधिकारी इंडियाबल्स हाउसिंग फायनान्स लिमिटेड स्थान : दिल्ली

> परिशिष्ट IV देखें नियम 8(1) कब्जा सचना (अचल संपत्ति हेत)

इंडियाबुल्स हाउसिंग फायनान्स लिमिटेड (CIN:L65922DL2005PLC136029) प्राधिकृत अधिकारी होने के नाते अधोहस्ताक्षरी ने सिक्योरिटाइजेशन एंड रिकन्स्टक्शन ऑफ फायनांशियल असेटस एंड एन्फोर्समेंट ऑफ सिक्योरिटी इंटरेस्ट ऐक्ट, 2002 के अंतर्गत और नियम 3 के साथ धारा 13(12) के साथ सिक्योरिटी इंटरेस्ट (एन्फोर्समेंट) रूल्स, 2002 के साथ पढ़ते हुए प्राप्त अधिकारों का उपयोग करके कर्जदार श्री. मनोज कमार सेंगर और श्रीमती राजेश्वरी सेंगर को 19.07.2017 की सचना में वर्णन के अनुसार कर्ज <mark>खाता नं. HHLMAT00196122</mark> की राशि रू.21.87.246 (रूपये इक्कीस लाख सतासी हजार दो सौ छियालीस मात्र) और 18.07.2017 के अनुसार उस पर ब्याज उक्त सुचना की प्राप्ती की तारीख से स्पष्ट 60 दिनों के भीतर चुकता करने का आवाहन करते हुए अभियाचना सूचना जारी की थी ।

धनराशि चुकता करने में कर्जदारों के असफल रहने पर एतद्द्वारा कर्जदार और सर्व सामान्य जनता को सूचना दी जाती है कि, अधोहस्ताक्षरी ने उक्त कानून की धारा 13 की उप-धारा 4 के साथ उक्त कानून के नियम 8 के तहत सिक्योरिटी इंटरेस्ट (एन्फोर्समेंट) रूल्स, 2002 के तहत प्राप्त अधिकारों का कार्यान्वयन करके 07.11.2022 को संपत्ति पर आधिपत्य कर लिया है ।

विशेषत: कर्जदारों और सामान्यत: जनता को एतदद्वारा संपत्ति के साथ सौदा नहीं करने के लिए सावधान किया जाता है और संपत्ति के साथ कोई भी सौदा राशि रू.21,87,246 (रूपये इक्कीस लाख सतासी हजार दो सौ छियालीस मात्र) 18.07.2017 के अनुसार और उस पर ब्याज के साथ इंडियाबुल्स हाउसिंग फायनान्स लिमिटेड के आधीन होगा।

उधारकर्ताओ का ध्यान अधिनियम की धारा 13 की उप-धारा (8) के अन्तर्गत संपत्ति ∕ संपत्तियों को मुक्त कराने के लिए उपलब्ध समय की ओर आमंत्रित किया जाता है।

> अचल संपत्ति का विवरण संपत्ति 1

फ्लैट नं. 208 ए (212), दूसरी मंजिल, छत के अधिकार बिना, 2 बेडरूम, 1 ड्रॉइंग रूम, 1 किचन, 2 टॉयलेट, 1 लॉबा, 2 बाल्कनीज् से युक्त, जिसका क्षेत्र 69.30 चौरस मीटर और सुपर क्षेत्र 951.37 चौरस फीट, टाइप 2बीएचके. अशोका हाइटस पर स्थित. खसरा नं. 465 और 466. मौजा गणेशरा. तहसील और जिला मधरा. मथुरा-281001, उत्तर प्रदेश और निम्ननुसार परिबध्द है :

पश्चिम : फ्लैट नं. 208बी पूर्व : फ्लैट नं. 207बी दक्षिण : खुला उत्तर : पैसेज संपत्ति 2

फ्लैट नं. 208 बी (213), दूसरी मंजिल, छत के अधिकार बिना, अशोका हाइटस, 3 बेडरूम, 1 डॉइंग रूम, 1 किचन, 2 टॉयलेट, 1 लॉबी, 1 बाल्कनी से युक्त, जिसका क्षेत्र 91.37 चौरस मीटर और सपर क्षेत्र 1226.22 चौरस फीट, टाइप 3बीएचके, अशोका हाइट्स पर स्थित, खसरा नं. 465 और 466, मौजा गणेशरा, तहसील और जिला मथुरा, मथुरा-281001, उत्तर प्रदेश और निम्ननुसार परिबध्द है : पश्चिम : खुला

पूर्व : फ्लैट नं. 208ए उत्तर : पैसेज

प्राधिकृत अधिकारी दिनांक : 07.11.2022 इंडियाबुल्स हाउसिंग फायनान्स लिमिटेड स्थान : मथरा

दक्षिण : खुला

सही/

प्रपत्र 'ए' सार्वजनिक घोषणा [भारतीय दिवाला और ऋण शोध अक्षमता बोर्ड (कार्पेरेट व्यक्तियों के लिए ऋण[े] शोध अक्षमता समाधान प्रक्रिया) विनियमावली, 2016 के विनियम 6 के अधीन

	संबंधित	⁻ विवरण
1.	कार्पोरेट देनदार का नाम	कांदीवली बालाजी इन्वेस्टमेंट प्राइवेट लिमिटेड
2.	कार्पोरेट देनदार के निगमन की तिथि	8 फरवरी, 1994
3.	प्राधिकरण जिसके अधीन कार्पोरेट देनदार निगमित / पंजीकृत है	रजिस्ट्रार ऑफ कम्पनीज, मुम्बई
4.	कार्पोरेट देनदार की कार्पोरेट पहचान संख्या/सीमित दायित्व पहचान संख्या	U65990MH1994PTC076481
5.	कार्पोरेट देनदार के पंजीकृत कार्यालय तथा प्रधान कार्यालय (यदि कोई) का पता	पंजीकृत कार्यालय :– गजलक्ष्मी अपार्टमेंट्स बभाई नाका बोरीवली (डब्ल्यू), मुम्बई–400067
6.	कार्पोरेट देनदार के संबंध में ऋण शोध अक्षमता आरंभन तिथि	10 नवम्बर, 2022
7.	ऋण शोध अक्षमता समाधान प्रक्रिया के समापन की पूर्वानुमानित तिथि	9 मई, 2023 (ऋण शोध अक्षमता आरंभन तिथि 180 दिन)
8.	अंतरिम समाधान प्रोफेशनल के रूप में कार्यरत ऋण शोध अक्षमता प्रोफेशनल का नाम और रजिस्ट्रेशन नम्बर, जैसाकि बोर्ड में पंजीबद्ध है	श्री संजय गुप्ता आईबीबीआई पंजीकरण सं.:— IBBI/IPA-02/IP-N00982C01/2017-2018/1035-
9.	अंतरिम समाधान प्रोफेशनल का पता और ई—मेल, जैसाकि बोर्ड में पंजीबद्ध है।	पताः – सी–4ई/135, जनकपुरी, नई दिल्ली–110058 बोर्ड में पंजीबद्ध ई–मेल आईडी: sanjay@sgaindia.in
10.	अंतरिम समाधान प्रोफेशनल का पत्राचार हेतु प्रयुक्त पता और ई—मेल	पत्राचार हेतु पता : प्राइमस इन्सोल्वेंसी रिजॉल्यूशन ऐंड वैल्यूएशन प्रा. 408, चतुर्थ तल, मनीष चैम्बर्स, सोनावाला रोड, गोरेगांव (ई), मुम्बई — 400063 ई—मेल आईडी : cirpkandivli@gmail.com
11.	दावा प्रस्तुत करने हेतु अंतिम तिथि	24-11-2022
12	अंतरिम समाधान प्रोफेशनल द्वारा धारा 21 की उप–धारा (6क) के क्लॉज (ख) के तहत अभिनिश्चित लेनदारों की श्रेणियां, यदि कोई	शून्य
13	किसी श्रेणी में लेनदारों के अधिकृत प्रतिनिधि के रूप में कार्य करने हेतु चिहिनत ऋण शोध अक्षमता प्रोफेशनल के नाम (प्रत्येक श्रेणी के लिए तीन नाम)	लागू नहीं
14	(क) संबंधित प्रपत्र और (ख) अधिकृत प्रतिनिधियों का विवरण पर उपलब्ध है :	संबंधित प्रपत्र निम्न से डाउनलोड किए जा सकते हैं http://ibbi.gov.in/home/downloads

कांदीवली बालाजी इन्वेस्टमेंट प्राइवेट लिमिटेड के विरूद्ध कार्पोरेट ऋण शोध अक्षमता प्रक्रिया आरंभ

कांदीवली बालाजी इन्वेस्टमेंट प्राइवेट लिमिटेड के लेनदारों से एतद्द्वारा अपने दावे, मय प्रम 24–11–2022 को अथवा पूर्व अंतरिम समाधान प्रोफेशनल के समक्ष ऊपर आइटम 10 के सामने वर्णित पते पर प्रस्तुत करने की मांग की जाती है।

वित्तीय लेनदारों को अपने दावे, मय प्रमाण, केवल इलेक्ट्रॉनिक साधनों द्वारा प्रस्तुत करने होंगे। अन्य सभी लेनदार अपने दावे, मय प्रमाण, दस्ती, डाक द्वारा अथवा इलेक्ट्रॉनिक साधनों द्वारा प्रस्तुत

कर सकते हैं। दावे के फर्जी अथवा भ्रामक प्रमाण की प्रस्तति दंडनीय होगी।

हस्ता. / संजय गप्त

तिथि : 12-11-2022 (IBBI/IPA-02/IP-N00982C01/2017-2018/10354) **त्थान :** नई दिल्ली अंतरिम समाधान प्रोफेशनल

स्थानः नई दिल्ली तथिः 11 नवम्बर 2022